Ofício 063/2022      Garça/SP, 22 de março de 2022

Sra. Elaine Oliveira – Vereadora

Câmara Municipal de Garça

Ref. Requerimento 0091/2022

A Associação Hospitalar Beneficente do Brasil – AHBB|Rede Santa Casa, empresa filantrópica

sem fins lucrativos, mantenedora do Hospital São Lucas de Garça, vem respeitosamente responder

ao requerimento Nº 0091/2021.

Em análise ao requerimento, foi acionado o responsável do setor e o mesmo informou que

consta escala de profissionais para recepção dimensionada de forma adequada e a respeito das poças

d’água, não constam vazamentos no devido setor, e nem poças no momento.

Ficaremos atentos a quaisquer alterações que possam vir a causar danos aos atendimentos

ao usuário.

Aproveita-se a oportunidade para renovar nossos mais elevados votos de estima.

 Atenciosamente,

______________________________

Plínio Hernandes

Diretor Administrativo